Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

Управление образования Администрации городского округа Электросталь

Московской области

144010, Московская область, г.о. Электросталь, ул. Ялагина, 22А, тел. 496-57-3-62-91, 3-13-67
Приказ № 74а-ОД

от 25. 08. 2011г.

Об утверждении положенийМОУ «СОШ №5».

На основании решения заседания педагогического совета № 1  от 29. 08.

2011года, в связи с введением ФГОС НОО с  1 сентября 2011года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  и ввести в действие Положение о системе оценивания, формах и порядке проведения промежуточной аттестации начального общего образования МОУ «СОШ № 5» (Приложение 1).

2. Утвердить  и ввести в действие Положение о внеурочной деятельностиМОУ «СОШ № 5» (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:О.Н.Сахарова